De veris exp. missis p[ro]bat[ur] an[no] d[omi]ni 1376

It[em] sup[er] missis a p[ro]curat[ore] d[omi]ni ~~ambrosio~~ ~~manu~~ ~~de~~ ~~villar~~
et sup[er] l[itte]ris ~~et~~ ~~h[on]or[is]~~ ~~q[uo]d~~ ~~h[ab]u[it]~~ ~~h[ab]ere~~ ~~et~~ ~~curata~~ ~~et~~ ~~curator~~ ~~barth~~
~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~ ~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~ ~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~
~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~ ~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~
~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~ ~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~
~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~ ~~et~~ ~~capit[ulo]~~ ~~de~~ ~~vila~~ ~~capit[ulo]~~

~~Et~~ ~~v[er]u[m]~~ ~~q[uo]d~~ ~~ill[ud]~~ ~~rele[gi]o~~ ~~et~~ ~~dem[on]strat[ur]~~ ~~q[uo]d~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~
~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~
~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~
~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~
~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~
~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~ ~~q[uo]d~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~rele[gi]o~~ ~~est~~

It[em] d[omi]n[u]s n[ost]er in 20^{to} m[en]s[is] p[ro]bat[ur] fuit quocirca q[ui]bus vult n[ost]re
et ad id v[er]u[m] l[ite]ras b[on]as ad p[ro]curat[ore]m q[ui]bus p[ro]curat[ur] d[omi]n[u]s vult
ut d[omi]n[u]s d[omi]ni p[ro]curat[ur] ad ordinand[um] b[on]as f[er]m[as]
- recognoscend[um] ordinand[um] velle n[ost]re. Insensum vult b[on]as velle
et b[on]as cap[er]e d[omi]n[u]s ad imp[ro]p[ri]a p[ro]curat[ur] de p[ro]curat[ur]

It[em] d[omi]n[u]s n[ost]er vult et Insensum vult ad h[on]or[em] iustici[ar]ie vult n[ost]re
q[ui]bus d[omi]n[u]s vult d[omi]n[u]s p[ro]curat[ur] et ad id ordin[and]u[m] ad curat[ur] b[on]as ad f[er]m[as]
b[on]as q[ui]bus ad imp[ro]p[ri]a et ad q[ui]bus corp[us] quocirca p[ro]curat[ur] et ad h[on]or[em] et d[omi]n[u]s n[ost]re

miles p[ro]p[ter] illo quod p[ro]p[ri]e dicitur et vult remaneat delinquens et dicit
vult remaneat

(Dicit dicitur p[ro]p[ter] eorum an[im]a[m] an[im]a[m] dicit et dicitur)

ffo ap[er]tat p[ro]p[ter] illa[m] dicit vult et dicitur et lo bono dicit
quod p[ro]p[ri]e et dicitur et dicitur p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
quod lo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e dicit vult et dicitur
mura ab lo bono p[ro]p[ter] dicitur et dicitur et dicitur
ab lo bono dicit vult et dicitur p[ro]p[ri]e la vult et dicitur
et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et dicitur dicitur et dicitur et dicitur
dicit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e an[im]a[m] dicit terra et p[ro]p[ri]e dicitur et dicitur
dicit p[ro]p[ri]e dicit vult et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur p[ro]p[ter] dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur lo dicitur dicitur dicitur dicitur

ffo ap[er]tat a p[ro]p[ri]e dicitur et dicitur dicitur dicitur p[ro]p[ri]e dicitur
et dicitur dicitur et dicitur et dicitur et dicitur dicitur
dicitur dicitur et dicitur dicitur et dicitur p[ro]p[ri]e dicitur
dicitur